ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

НАРЫНХУДУКСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
 «07» марта 2017 года                                                                               п. Кумской
РЕШЕНИЕ № 4
«О переводе основных средств

в имущество казны»
В целях эффективного использования муниципального имущества Кумского сельского поселения, в соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 23, Устава Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Кумского  сельского муниципального образования, утвержденным решением Собрания депутатов Кумского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия 8 от 31.12.2015 г.
1.  Перевести основные средства в имущество казны.

2.  Утвердить перечень основных средств, переводимых в имущество казны,

согласно приложению №1.

3. Решение вступает в силу с 1 апреля 2017г.
Председатель собрания депутатов
Кумского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                        Антонов А.Б.
Приложение

к решению собрания депутатов

Кумского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия

№ 4 от 07.03.2017г.
	Наименование основных
средств
	Балансовая
стоимость
	Начисленная ранее
амортизация
	Остаточная
стоимость

	«Водоснабжение п. Кумской Черноземельского района Республики Калмыкия»
	14059303,32
	3475799,54
	10583503,78

	ИТОГО:
	14059303,32
	3475799,54
	10583503,78